

Obiectivul: Drumuri de interes raional

Obiectul: Reparații curente a drumurilor locale.

Devizul local de resurse Nr. 1.4

Intocmit in preturi curente 2022-01-24

Valoarea de deviz 918 001,642 (Lei)

Deviz: L- 223 Cobani - Camenca, Sector: de la s. Camenca - pînă la prima cotitură spre s. Molești (lungimea 1200m)						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
Total manopera					0,000	
Materiale						
1	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	24,0000	19,9000	477,600
Total materiale					477,600	
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	12,4080	450,0000	5 583,600
2	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	7,5096	410,0000	3 078,936
3	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	7,5096	200,0000	1 501,920
4	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,4000	290,0000	696,000
Total utilaje					10 860,456	
Total					11 338,056	
Asigurari sociale				24,0000%	0,000	
Total					11 338,056	
Cheltuieli de regie				9,1000%	1 031,763	
Total					12 369,819	
Beneficiu de deviz				4,0000%	494,793	
TOTAL Deviz fara TVA					12 864,612	

Deviz: Sector -de la prima cotitură spre s. Molești- pînă în s. Molești (lungimea 1240m)						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	134,0000	78,7900	10 557,860
Total manopera					10 557,860	
Materiale						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	20,4000	225,0000	4 590,000
2	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	254,0000	221,0000	56 134,000
3	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm SAVURĂ	m3	51,2000	105,0000	5 376,000
4	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	28,0000	19,9000	557,200
5	4100126202818	Apă	m3	55,0000	19,7000	1 083,500
Total materiale					67 740,700	
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	26,0792	450,0000	11 735,640
2	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	29,4000	320,0000	9 408,000

3	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	15,5198	410,0000	6 363,134
4	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	3,8720	250,0000	968,000
5	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	15,5198	200,0000	3 103,968
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	8,4000	290,0000	2 436,000
Total utilaje						34 014,742
Total						112 313,302
Asigurari sociale					24,0000%	2 533,886
Total						114 847,189
Cheltuieli de regie					9,1000%	10 451,094
Total						125 298,283
Beneficiu de deviz					4,0000%	5 011,931
TOTAL Deviz fara TVA						130 310,214

Deviz: Sector: Prin s. Molești pînă la ieșire din s. Butești (lungimea 1600m)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	67,0000	78,7900	5 278,930
Total manopera						5 278,930
Materiale						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	10,2000	225,0000	2 295,000
2	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	127,0000	221,0000	28 067,000
3	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm SAVURĂ	m3	25,6000	105,0000	2 688,000
4	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	48,0000	19,9000	955,200
5	4100126202818	Apă	m3	27,5000	19,7000	541,750
Total materiale						34 546,950
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	8,5736	450,0000	3 858,120
2	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	14,7000	320,0000	4 704,000
3	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	15,5198	410,0000	6 363,134
4	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	15,5198	200,0000	3 103,968
5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	7,6000	290,0000	2 204,000
Total utilaje						20 233,222
Total						60 059,102
Asigurari sociale					24,0000%	1 266,943
Total						61 326,046
Cheltuieli de regie					9,1000%	5 580,670
Total						66 906,716
Beneficiu de deviz					4,0000%	2 676,269
TOTAL Deviz fara TVA						69 582,984

Deviz: Sector: De la ieșirea din s. Butești - pînă la intrarea în s. Cobani (lungimea 1830)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	16,7500	78,7900	1 319,733
Total manopera						1 319,733

Materiale						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	2,5500	225,0000	573,750
2	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	31,7500	221,0000	7 016,750
3	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm SAVURĂ	m3	6,4000	105,0000	672,000
4	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	38,4000	19,9000	764,160
5	4100126202818	Apă	m3	6,8750	19,7000	135,438
Total materiale						9 162,098
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	25,9109	450,0000	11 659,896
2	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	3,6750	320,0000	1 176,000
3	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	22,9102	410,0000	9 393,198
4	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu excepția construcțiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	22,9102	200,0000	4 582,048
5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,5400	290,0000	1 316,600
Total utilaje						28 127,742
Total						38 609,572
Asigurari sociale					24,0000%	316,736
Total						38 926,308
Cheltuieli de regie					9,1000%	3 542,294
Total						42 468,602
Beneficiu de deviz					4,0000%	1 698,744
TOTAL Deviz fara TVA						44 167,346

Deviz: Cuhnești - Bisericani: Sector-de la stația auto Cuhnești, pînă la ieșirea din s. Cuhnești (lungimea L=800m)						
Nr.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	33,5000	78,7900	2 639,465
Total manopera						2 639,465
Materiale						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	5,1000	225,0000	1 147,500
2	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	63,5000	221,0000	14 033,500
3	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm SAVURĂ	m3	12,8000	105,0000	1 344,000
4	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	24,0000	19,9000	477,600
5	4100126202818	Apă	m3	13,7500	19,7000	270,875
Total materiale						17 273,475
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	7,6660	450,0000	3 449,700
2	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	7,3500	320,0000	2 352,000
3	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	5,7216	410,0000	2 345,856
4	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu excepția construcțiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	5,7216	200,0000	1 144,320
5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,8000	290,0000	1 102,000
Total utilaje						10 393,876
Total						30 306,816
Asigurari sociale					24,0000%	633,472
Total						30 940,288
Cheltuieli de regie					9,1000%	2 815,566
Total						33 755,854
Beneficiu de deviz					4,0000%	1 350,234

TOTAL Deviz fara TVA	35 106,088
-----------------------------	-------------------

Deviz: Sector din ieșirea din s. Cuhnești, pînă în s. Bisericani (lungimea 3050)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
Total manopera					0,000	
Materiale						
1	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	45,0000	19,9000	895,500
Total materiale					895,500	
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	31,5370	450,0000	14 191,650
2	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	25,4492	410,0000	10 434,172
3	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	25,4492	200,0000	5 089,840
4	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,5000	290,0000	1 305,000
Total utilaje					31 020,662	
Total					31 916,162	
Asigurari sociale				24,0000%	0,000	
Total					31 916,162	
Cheltuieli de regie				9,1000%	2 904,371	
Total					34 820,533	
Beneficiu de deviz				4,0000%	1 392,821	
TOTAL Deviz fara TVA					36 213,354	

Deviz: Sector Tomeștii Vechi

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	20,1000	78,7900	1 583,679
Total manopera					1 583,679	
Materiale						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	3,0600	225,0000	688,500
2	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	38,1000	221,0000	8 420,100
3	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm SAVURĂ	m3	7,6800	105,0000	806,400
4	4100126202818	Apă	m3	8,2500	19,7000	162,525
Total materiale					10 077,525	
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,4900	450,0000	220,500
2	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	4,4100	320,0000	1 411,200
3	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,8400	290,0000	243,600
Total utilaje					1 875,300	
Total					13 536,504	
Asigurari sociale				24,0000%	380,083	
Total					13 916,587	
Cheltuieli de regie				9,1000%	1 266,409	
Total					15 182,996	
Beneficiu de deviz				4,0000%	607,320	

TOTAL Deviz fara TVA	15 790,316
-----------------------------	-------------------

Deviz: L-225,R 15 Danu - Camencuța (lungimea 3250m)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	33,5000	78,7900	2 639,465
Total manopera					2 639,465	
Materiale						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	5,1000	225,0000	1 147,500
2	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	63,5000	221,0000	14 033,500
3	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm SAVURĂ	m3	12,8000	105,0000	1 344,000
4	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	8,0000	19,9000	159,200
5	4100126202818	Apă	m3	13,7500	19,7000	270,875
Total materiale					16 955,075	
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	9,1730	450,0000	4 127,850
2	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	7,3500	320,0000	2 352,000
3	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	3,4926	410,0000	1 431,950
4	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	3,4926	200,0000	698,512
5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,2000	290,0000	638,000
Total utilaje					9 248,312	
Total					28 842,852	
Asigurari sociale				24,0000%	633,472	
Total					29 476,323	
Cheltuieli de regie				9,1000%	2 682,345	
Total					32 158,669	
Beneficiu de deviz				4,0000%	1 286,347	
TOTAL Deviz fara TVA					33 445,015	

Deviz: L- 224 Danu -Nicolaevca

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	20,1000	78,7900	1 583,679
Total manopera					1 583,679	
Materiale						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	3,0600	225,0000	688,500
2	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	38,1000	221,0000	8 420,100
3	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm SAVURĂ	m3	7,6800	105,0000	806,400
4	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	8,0000	19,9000	159,200
5	4100126202818	Apă	m3	8,2500	19,7000	162,525
Total materiale					10 236,725	
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,2400	450,0000	1 458,000
2	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	4,4100	320,0000	1 411,200
3	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	7,5096	410,0000	3 078,936

4	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	7,5096	200,0000	1 501,920
5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,6400	290,0000	475,600
Total utilaje						7 925,656
Total						19 746,060
Asigurari sociale					24,0000%	380,083
Total						20 126,143
Cheltuieli de regie					9,1000%	1 831,479
Total						21 957,622
Beneficiu de deviz					4,0000%	878,305
TOTAL Deviz fara TVA						22 835,927

Deviz: Drum de acces spre s. Danu (varianta albă)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

1	7129020012800	Pavator	h-om	67,0000	78,7900	5 278,930
Total manopera						5 278,930

Materiale

1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	10,2000	225,0000	2 295,000
2	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	127,0000	221,0000	28 067,000
3	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm SAVURĂ	m3	25,6000	105,0000	2 688,000
4	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	56,0000	19,9000	1 114,400
5	4100126202818	Apă	m3	27,5000	19,7000	541,750
Total materiale						34 706,150

Utilaje

1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	52,7870	450,0000	23 754,150
2	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	14,7000	320,0000	4 704,000
3	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	33,1734	410,0000	13 601,078
4	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	33,1734	200,0000	6 634,672
5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	8,4000	290,0000	2 436,000
Total utilaje						51 129,900

Total						91 114,980
Asigurari sociale					24,0000%	1 266,943
Total						92 381,923
Cheltuieli de regie					9,1000%	8 406,755
Total						100 788,678
Beneficiu de deviz					4,0000%	4 031,547
TOTAL Deviz fara TVA						104 820,225

Deviz: L 225.2 R15 Drum de acces spre s. Soroca.

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

Total manopera						0,000
-----------------------	--	--	--	--	--	--------------

Materiale

1	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	21,0000	19,9000	417,900
---	---------------	--	----	---------	---------	---------

Total materiale						417,900
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	16,0490	450,0000	7 222,050
2	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	10,0128	410,0000	4 105,248
3	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	10,0128	200,0000	2 002,560
4	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,1000	290,0000	609,000
Total utilaje						13 938,858
Total						14 356,758
Asigurari sociale				24,0000%	0,000	
Total						14 356,758
Cheltuieli de regie				9,1000%	1 306,465	
Total						15 663,223
Beneficiu de deviz				4,0000%	626,529	
TOTAL Deviz fara TVA						16 289,752

Deviz: L226 R15 Drum de acces spre s. Fundurii Noi

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	53,6000	78,7900	4 223,144
Total manopera						4 223,144
Materiale						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	8,1600	225,0000	1 836,000
2	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	101,6000	221,0000	22 453,600
3	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm SAVURĂ	m3	20,4800	105,0000	2 150,400
4	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	78,0000	19,9000	1 552,200
5	4100126202818	Apă	m3	22,0000	19,7000	433,400
Total materiale						28 425,600
Utilaje						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,1082	289,0000	31,267
2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	55,5440	450,0000	24 994,800
3	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	11,7600	320,0000	3 763,200
4	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	35,0448	410,0000	14 368,368
5	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	186,9840	327,0000	61 143,768
6	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	35,0448	200,0000	7 008,960
7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	10,0400	290,0000	2 911,600
Total utilaje						114 221,963
Total						146 870,707
Asigurari sociale				24,0000%	1 013,555	
Total						147 884,262
Cheltuieli de regie				9,1000%	13 457,468	
Total						161 341,730
Beneficiu de deviz				4,0000%	6 453,669	
TOTAL Deviz fara TVA						167 795,399

Deviz: Drum de acces Fundurii Noi Limbenii Noi.

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total

1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	67,0000	78,7900	5 278,930
Total manopera					5 278,930	
Materiale						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	10,2000	225,0000	2 295,000
2	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	127,0000	221,0000	28 067,000
3	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm SAVURĂ	m3	25,6000	105,0000	2 688,000
4	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	27,0000	19,9000	537,300
5	4100126202818	Apă	m3	27,5000	19,7000	541,750
Total materiale					34 129,050	
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	24,1078	450,0000	10 848,510
2	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	14,7000	320,0000	4 704,000
3	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	14,6974	410,0000	6 025,918
4	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu excepția construcțiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	14,6974	200,0000	2 939,472
5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,5000	290,0000	1 595,000
Total utilaje					26 112,900	
Total					65 520,880	
Asigurări sociale				24,0000%	1 266,943	
Total					66 787,823	
Cheltuieli de regie				9,1000%	6 077,692	
Total					72 865,515	
Beneficiu de deviz				4,0000%	2 914,621	
TOTAL Deviz fara TVA					75 780,135	
Total					765 001,368	
TVA				20%	153 000,274	
TOTAL Deviz					918 001,642	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)